

Benny Hansen Holding, Ikast ApS
Marie Bregendahls Vej 92, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 96 99 96

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Benny Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benny Hansen Holding, Ikast ApS Marie Bregendahls Vej 92 7430 Ikast Telefon: 97152600 CVR-nr.: 28 96 99 96 Stiftet: 5. august 2005 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benny Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea, Strøget 12-14, 7430 Ikast
Kapitalinteresse	Ide-Døren A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.554	-10.759
Indtægt af kapitalinteresse	-19.737	30.467
Andre finansielle indtægter	190.267	788.820
Øvrige finansielle omkostninger	-143.460	-8.255
Resultat før skat	15.516	800.273
Skat af årets resultat	-9.882	-170.234
Årets resultat	5.634	630.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Overføres til overført resultat	0	630.039
Disponeret fra overført resultat	-4.366	0
Disponeret i alt	5.634	630.039

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	893.497	866.605
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>893.497</u>	<u>866.605</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>893.497</u>	<u>866.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	51.653	0
	Tilgodehavender i alt	<u>51.653</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.604.229	2.734.261
	Værdipapirer i alt	<u>2.604.229</u>	<u>2.734.261</u>
	Likvide beholdninger	706.864	757.834
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.362.746</u>	<u>3.492.095</u>
	Aktiver i alt	<u>4.256.243</u>	<u>4.358.700</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	2.243.085	2.200.822
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	0
Egenkapital i alt	4.253.085	4.200.822
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	148.545
Anden gæld	3.158	9.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.158	157.878
Gældsforpligtelser i alt	3.158	157.878
Passiver i alt	4.256.243	4.358.700

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	1.547.862	20.000	3.567.862
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	630.039	0	630.039
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	22.921	0	22.921
Egenkapital 1. januar 2022	<u>2.000.000</u>	<u>2.200.822</u>	<u>0</u>	<u>4.200.822</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.366	10.000	5.634
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	0	46.629	0	46.629
	<u>2.000.000</u>	<u>2.243.085</u>	<u>10.000</u>	<u>4.253.085</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		2.604.229
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		130.032

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar	16.021.861	16.021.861
Kostpris 31. december	16.021.861	16.021.861
Nedskrivninger 1. januar	-15.155.256	-15.208.644
Egenkapitalbevægelser	46.629	22.921
Årets resultat	-19.737	30.467
Opskrivninger 31. december	-15.128.364	-15.155.256
Regnskabsmæssig værdi 31. december	893.497	866.605

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Ide-Døren A/S	Ikast-Brande	33,33 %